·-

CNfl ;1.4.518.405/0001-91

PORTARIA N.O 3354/2022

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlàndia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:-

Artigo 1.0 :- Conceder a pedido LICENÇA SEM
REMUNERAÇÃO, de 01/08/2022 à 01/08/2024, a funcionária Pública
Municipal Srta. ALINE FERNANDA DOS SANTOS, no cargo de Psicóloga, do
Setor de Manutenção do CRAS, portadora da CTPS n.? 076443 - série
00337, RG. n.? 36.682.921-X-SSP/SP e CPF n.? 368.584.848-84, conforme
disposto no Artigo 63, inciso V, capítulo II "Das Licenças", Seção I, da Lei
Complementar n.° 51/07, com base no Artigo 98 da Lei Orgãnica do
Município - Parágrafo Único, e requerimento em anexo.

Artigo 2.° :- Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogando as disposições em contrário, retro agindo seus
efeitos a partir de 01/08/2022.

P.M. "João Manzano", 09 de Agosto de 2022.

Abiga~li Dias
Prefeita Municipal

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor nesta
data.

onizetti Lopes
do Setor de Pessoas

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mai!: administracao@alvinlandia.sIJ.gov.brww w,alvinlandia.sp.gov.br